MUNICIPIO DE SINES
Camara Municipal
Gestao de Recursos Humanos

PROCEDIMENTO CONCURSAL PARA

TRABALHO - TECNICOS SUPERI

A OCUPAGAO DE 3 POSTOS DE

ORES, PROFESSORES DE

ATIVIDADES DE ENRIQUECIMENTO|CURRICULAR

1
LISTA CLASSIFICATIVA FINAL

N° de Oferta 169 — 2 Horarios de 14h
|

Nome

1- Sénia Regina Sobral Gongalves

2-  Ana Cristina Ribeiro da Conceigao

3-  Carla Sofia Rosa Vilhena da Silva

4-  Ana Sofia Gongalves Coelho

5-  Solange Esmeralda Passos dos Santos Duarte
6- Fernando Antonio Peralta Pinto

7-  Paula Alexandra Espirito Santo Silva Duarte
8-  Pedro Manuel Rodrigues Lopes

9-  Maria Deolinda Mendes Parreira Salgado

10- Paulo Jorge Soares Teixeira

Deliberagao Final:

Aceite pelas candidatas classificadas em 2° e 3° lugar

Ponderagao

100
100
100
100
100
100
90
90
90

85

N° de Oferta 170 — 1 Horério de 12h

Nome

1-  Soénia Regina Sobral Gongalves

2-  Ana Cristina Ribeiro da Conceigdo

3-  Carla Sofia Rosa Vilhena da Silva

4-  Ana Sofia Gongalves Coelho

5-  Maria Deolinda Mendes Parreira Salgado

6-  Paulo Jorge Soares Teixeira

Ponderagao

100
100
100
100

90

85
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MUNICIPIO DE SINES
7-  Rita Claudia de Sousa Sobral

8- Jodo André Flores Lopes O. Pinto

9-  Nadia Belchior Morais de Brito
10- Ana Patricia Mantinha Gomes

e

Deliberagao Final:

Aceite pela candidata classificada em 4° lugar

Pagos do Municipio, 13 de setembro de 2016. }
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Isabel Cristina Pita Simdes Raposo
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Lidia Maria Silvestre Afonso de Magalhaes
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